СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

 28.12.2022г.                                                                                                   № 91

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» № 63 от 13.12.2021г. «Об утверждении бюджета сельского поселения «Закультинское»
 на 2022г. и плановый период 2023-2024г.г.»

	Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, федеральным законом 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Уставом сельского поселения «Закультинское»,   Совет сельского поселения  «Закультинское» решил:
1. Внести в решение Совета  сельского поселения «Закультинское»    №  63 от 13.12.2021  г «Об утверждении бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2022г. и плановый период 2023-2024г.г.» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	Согласно справки  № б/н от 28.12.2022 г. увеличить:
по коду дохода 18210606033100000110 на сумму 24 135,20 рублей;
по коду расхода 80201130000092300119213 на сумму 24 135,20 рублей.
	2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Н.В. Гниденко